绍学院医团〔2012〕29号

关于开展学生社团负责人聘任工作的通知

各学生社团：

为促进学生社团管理规范化，确保学生社团稳定持续发展，推进社团工作顺利开展，经研究决定，在全院范围内公开聘任学生社团负责人。现将有关事项通知如下：
一、聘任原则：公开、公平、公正、任人唯贤、择优录取

二、聘任方式：个人报名或推荐。

三、聘任岗位：（见附件1）

四、聘任对象及基本条件

1．聘任对象：2010、2011级学生

2．基本条件：

（1）政治立场坚定；
（2）学习成绩良好（2011学年综合测评成绩在班级前2/3），学有余力；

（3）身心健康，体育成绩达标，心理素质较好；

（4）具有较强的口头、书面表达能力和较强的宏观组织、协调和管理能力；

（5）具有强烈的事业心，热爱社团工作，热心为学生社团服务，熟悉学生社团相关管理工作，思路开阔，创新意识及团队意识强。
五、产生程序

1．下发聘任通知

院团委下发通知及申请表，学生了解聘任相关事宜。请在医学院学工在线网站学工文件下载通知和申请表（http://medical.usx.edu.cn/xgzx/more_info.asp?sid=80）。

2．本人自荐、班级推荐

请有意申请学生社团负责人且符合条件的同学在9月24日21:00前将申请表交至院社团管理中心办公室（财贞楼304室）。

3．资格审查

由社团管理中心对申请人进行资格审查，并于9月25日确定并公布候选人名单。

4．公开竞聘
（1）竞聘时间、地点：9月26日19:00，财贞楼一楼报告厅。

（2）竞聘议程：竞聘演讲、回答问题。

5．公示
9月27日对拟确定学生社团负责人公示。

六、工作要求
1．各学生社团在院团委的领导以及社团指导老师的指导下，由院社团管理中心统一部署管理，开展社团负责人聘任工作。

2．成立时间未满一年的学生社团不参与此次社团负责人聘任工作。
附件1：医学院学生社团负责人招聘岗位设置一览表
附件2：医学院学生社团负责人推荐（自荐）表

共青团绍兴文理学院医学院委员会
                                   二○一二年九月二十日

附件1：

医学院学生社团负责人招聘岗位设置一览表
	社团名称
	岗位
	社团简介

	健康共进社
	社长
	成立于2006年9月。以“营造绿色社会，倡导健康生活”为宗旨，通过开展运动会急救宣传、食品安全宣传、预防艾滋病宣传、孤儿院心理健康辅导等活动向广大社员和同学传播健康观念和生活方式。

	Talk Show演辩社
	社长
	成立于2006年9月。以“关注热点，追求真理，锻炼口才，发展自我”为宗旨，以辩论和演讲为主题，本着“提高演讲技巧、增强社交能力、培养良好的心理素质”的目的开展相关活动的理论与实践相结合的综合性社团。

	医研社
	社长
	成立于2005年9月。以“研究医学、探索真知、携手共进、提高自我”为宗旨，通过定期开展定点调研和交流会，出版涵盖医学、科研、考研、医学常识等多领域内容的社刊，鼓励社员参与学生科研项目来丰富社员的医学知识。

	心理健康协会
	社长
	成立于2005年9月。以“树立心理健康观念，普及心理健康知识，提高心理素质”为宗旨，定期开展心理辅导，播放心理健康影片，举办“心理健康宣传活动周”等活动，确保同学们有问题得到及时疏导。

	Sun Shine英语社
	社长
	成立于2005年9月。以“激发学生学习英语兴趣，锻炼学生运用英语能力”为宗旨，通过定期举办英语演讲比赛、英语朗诵比赛、英语词汇竞赛、趣味英语挑战赛等活动，努力提高社员英语学习热情。

附件2：

医学院学生社团负责人推荐（自荐）表
	姓  名

	性别

	政治面貌

	班  级

	联系方式

	职务
(包括现任和曾任)

	综合测评

（名次/人数）

	竞聘方式
	□本人自荐      □班级推荐      □社团负责人推荐

	推荐理由
	     推荐人职务：                 签名：
                                             年    月    日

	申报岗位
	岗位1

	岗位2

	是否服从调配

	个人简介及社团活动经历

	对任职后的工作设想

	指导老师意见
	                  签  字：

                                                       年  月  日

注：1.报名表于9月24日（周一）21:00前上交至院社团管理中心办公室（财贞楼304室）

2. 联系人：社团管理中心主任  苏耀644994   常务副主任  马琴芳649758
PAGE
4